20224 08 A 22 H FEN (8
IE F AR ARE 2022 F b IR KR LATH: 146.70 T
Zlafz 8 (688023) it #i ARt : — 7 (64 A)

-

o B %7 ik A

SOUTHWEST SECURITIES

FEEHN A, BT LRMAeRLL

B EXR

LS E L N E) 2022 F L EF LT ML 53121, FEK 15.8%; I
V2 B4 AIE-3.7 e, BT 112.7%.

A8 2022 EF S BPOERE R, BEAAEXRTH. 1) KEMHRE,
2022 & Lk NG BILF 3 K 15.8%, I F M4 S0 ATl g ik
K, N mwh, RHBEEFH—RRLEZLxbT DM BB KER, Bt
At ARG L S 2) MAERE, 2022 SF LFF 03] 13844 1EF
LTS 112.7%, F2F FFFSRBREK, URNIFE K RBIHN, i
R T BN RPT R N A EA 53.1%, KREFRMTHE 2847
S e 3) AEAMRAE, 20228 LFFNEME, FR. AT RT R $4 2021
FRMMHAIRA, LPFHLFARLER 41.29, EEFZFLAREM,
B b K R BRAY F AR B

R Z2TLH TR, NAFEABMeNAL, BOREHITLKE, FHXHEK
REFEHFEHE R, AERLEE LT L ARRRIERK, % IDC %4,
2] 2025 F, B W54 H AR A 214.6 /0% T, 2021-2025 F4F 3
AWK FAXF 20.5%. N AMEH Mg midl, FoEmREN, KHEH
SRR, £ Web B AEd, HBEFH, YA, mxb R RHEE
A FHBENT ZRBRR A, BEHEAT LA LML,

BLEH RN, HER, WFEAFEE. NS TAF S AL,
BRIk AREAHRKREAY, WEAFF K, R RHENRRA F otk 7
£, AMEFH AT RRIRS. BEHA, A&7 BCHRFIERE, X
T EIBER S MSS, #2240 FEHmA, %l8x£% SaaS
AR A, AXDR & &% 13 37 = i 7 %o

B AR BIF# D 7t 2022-2024 S50 8 F kAN A 243107, 32.3
fe . 425107, ARZFZ LPNW A F 32.7%40 L3 K E, FEH NG
H 8 REATE T LA ML, &L S53hF R KR, BSEE NHEIR,
N ST 2/ 2023 SFH0 Rk RF K, fHF CENT PY,

0 NeRT: BEF ERATH. THE KR AAIEF Nk,
FARE B 2021A 2022E 2023E 2024E
FALMAN (BF L) 1820.33 2426.73 3229.31 4249.95
HRE 37.59% 33.31% 33.07% 31.61%
12 & HN 84 A1E (B ) 13.81 77.94 221.40 308.24
BRE -89.71% 464.55% 184.04% 39.22%
AP H EPS (L) 0.18 0.99 2.82 3.93
% % F Ik #%E ROE 0.36% 2.21% 5.87% 7.59%
PE 834 148 52 37
PB 3.73 3.61 3.39 3.15

RAEAM: Wind, &bk R

B HIEFRFRL T

SATIT: Edak
kiS5 S1250521120002
W Fh . wxj@swsc.com.cn

KEA: TiEE
W, 1% : 13524424436
¥R A6 yezy@swsc.com.chn

A8 ¥ 46 R A
20%
10%
0% o7
-10%
-20%
-30% [
-40%
-50% [
-60% [~
-70% -

£

21/8 21/10 21/12 22/2 2214 22/6 22/8
ZAEfE A A300
#4548 : Wind

B R A (fLpg) 0.79
AAA A RR(LRR) 0.57
52 J& M R X 1A () 109.38-370.64
B A>T L) 115.17
B (L) 48.52
M () 39.61

A8 XA R

1. %1818 (683023.SH) : Btk g
K, B e BiE KRk (2022-04-28)

2. %18z 4 (683023.SH) : M ARH4
R K, FRFENFLEIGR
(2021-11-03)

3. %1812 & (688023.SH) : #f3tichft
B, KA RE A AR (2021-08-17)

W S B E B ) E & B R



N
-

& &7 it A

SOUTHWEST SECURITIES

% ®45 & (688023) 2022 % ¥ ik &I

Mk MHHN 5B

Ak (BZR)

AeRELR (AAA)

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
EREA
W4 3% A
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
b FE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

i Atk (E77) | 2021A 2022E __2023E __2024E!

R e

Jo A Fa FRATER I
oy
Bk e
K BT

S Y 2 N
R e B 1
KA F A TE R I H
H A AER ST
a3

48 3 1 3

AT Fa TR
K I

A4 it

5t A3t

A

F AR NAR

¥ Ak

13 B &N A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
fi i Ae ML R AR A0t

s 4k A RARAR L 2021A | 2020E| 2023 2024E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
B F

1820.33
656.02
18.00
635.78
165.83
-5.10
-2.83
71.96
1.23
0.00
-40.84
-3.27
-44.11
-55.30
11.19
-2.62
13.81

2013.72
591.91
193.15
411.95
230.19

1.1
468.11
170.70
760.91

4851.77
131.22
616.15
618.62
376.07

1742.07

78.50

2700.10
337.18

3091.47

18.23

3109.70

4851.77

11.72
834.15
3.73
6.33
782.83
0.13%

2426.73
939.25
27.15
814.93
227.77
-6.22
0.00
0.00
0.84
0.00
82.28
-5.29
76.99
6.16
70.83
-7.11
77.94

1900.28
743.41
276.73
402.66
230.19

11.11
443.30
163.52
758.64

4929.84

0.00
942.93
618.62
166.21
1727.77
78.50

2700.10
412.35

3190.95

11.12

3202.08

4929.84

110.33
147.75
3.61
4.75
82.23
0.02%

3229.31
1309.43
35.46
1091.74
288.23
39.50
1.13
2.56
0.94
0.00
222.74
-6.70
216.04
17.28
198.75
-22.64
221.40

2119.43
1009.83
385.02
406.44
230.19
1.1
418.49
156.34
756.37
5493.21
0.00
1285.52
618.62
205.22
2109.36
78.50
2700.10
616.76
3395.37
-11.52
3383.85
5493.21

296.51
52.02
3.39
3.57
29.86
0.15%

4249.95
1801.57
46.19
1439.47
374.63
38.83
-0.59
0.00
0.96
0.00
306.22
-8.20
298.02
23.84
274.17
-34.06
308.24

2434.02
1323.81
531.06
411.24
230.19
11.11
393.68
149.15
754.10
6238.37
0.00
1750.98
618.62
257.08
2626.69
78.50
2700.10
878.65
3657.26
-45.58
3611.68
6238.37

379.32
37.36
3.15
271
2251
0.40%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e
BEEHALERAR
48 4 1% 2

S EEE

FLAL G

XA R A

Hte
EXENALRET
RERESR

11.19
57.65
-5.10
-2.83
-173.69
51.48
-61.30
-17.21
-1238.39
-1255.60
131.22
533.62
1449.71
-14.81
-93.54
2006.19
689.29

70.83
34.26
-6.22
0.00
-24.51
-0.71
73.66
0.00
0.84
0.84
-131.22
0.00
0.00
-2.78
-53.95
-187.94
-113.45

198.75
34.26
39.50

1.13
1.99
-3.50
272.13
0.00
3.50
3.50
0.00
0.00
0.00

-16.98

-39.50

-56.49

219.15

274.17
34.26
38.83
-0.59
53.09
-0.96

398.82

0.00
0.96
0.96
0.00
0.00
0.00

-46.35

-38.83

-85.18

314.59

5 A AR 2021A 2020E __2023E| __2024E

Ak RS
HERANEKE
Bk AR &
AR KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A

LA £

=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B % 5%~ R E
R Mk K B A &
B RHEE
HERSREFSRANARE LA
KA

F2E EE
WA AIE G
DR BV S

i# b E

R A ZATF
I ABAR
PRI

R AT
BERBEILL

B B R A

37.59%
-129.21%
-91.51%
-92.44%

63.96%
43.76%
0.61%
0.36%
0.23%
2.29%
0.64%

0.50
4.87
4.87
4.23
98.33%

35.91%
43.04%
3.04
2.86
107.30%

0.18
39.38
-0.78
0.19

33.31%
301.49%
533.00%
841.39%

61.30%
42.71%
2.92%
2.21%
1.44%
9.11%
4.55%

0.50
5.68
4.60
3.98

35.05%
35.80%
3.19
2.92
3.56%

0.99
40.65
0.94
0.04

33.07%
170.70%
180.61%
168.76%

59.45%
43.96%
6.15%
5.87%
3.62%
29.52%
9.18%

0.62
8.02
4.67
3.94

38.40%
29.33%
2.75
2.48
7.67%

2.82
43.25
3.47
0.22

31.61%
37.48%
37.95%
27.93%

57.61%
43.60%
6.45%
7.59%
4.39%
37.41%
8.93%

0.72
11.25
4.62
3.92

42.11%
23.55%
2.42
2.15
15.04%

3.93
46.59
5.08
0.59

HEA N Wind, B EiER

iE 40 BRI LG 0 B B IR



S nyik o _
D) L 284z & (688023) 2022 4 ¥ Ik Kt

-7 T AR

KREZF LATIPEA b B IER L Va4 T 693E FALT F PR A IR M A IE RO ATIT, REPTR A A RAE
RAOGESGARE, pATZHLT AT IR LM, @I EEAFHLER, Bz, FWRHELARSE, 24706 K
EAREE, AE, CHFRREARE PO LRET T LRI w4 R R AT A X A

BEIFEHRA

EN: AKRG6AMNAN, MEABM PR 300 45 H Kk HE A 20% A £

HA: AR6AAAN, M4 PR 300 45 £ k& F 10% 5 20% [
IR bt Ak 6ANAR, AMEABRT IR 300 45 & k@A F-10% 5 10% i)

i Ak 6A AN, ML PR 300 45 2 k@A T-20% 5 -10% . 4]

Fh: KKR6AAN, AMEAast PR 300 35 H K ka2 -20% A T

BT ART: ARG6AARN, TLERDIRGT P E 30045 % 5% £
A7k i WA KT : Ak 6ANAN, 7Lk RATF 7% 300 45 3-5% 5 5% 1)

BTRT: AR 6MNAN, 7L ¥EAKRSIRAKT 7K 300 458K -5% A T

TEFY

B HIERBRA RS (ATRAR “And” ) BH ¢ EIEALBEEER 2R IERZ T EN LFT 4.

Al 5EHELE QM ERRARN, 5AMRE T RN REH IER R AL FEFNZ KIWE SRIRH . #HK

HAm A B H R,

GEAMRBAFESRERAR) T 2017570 1 BREXFH, KBS RBEANTELEPRA, £06HF
FEANDEAE P, AEHEF R, FIOEEA T R R AR AT WA 8, KA AR A BRI AKE
MR T AR RIS PR R E R LA K P o A 8] RETEAH T A BT IR P R B 90 3BT K AT R0IE £
FHRATR D, T A X A 3 B 3 £ BUR B IR AT S S B ELR 4

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
FA &AM MR A N 8 T A ARE L BaFI, A IREPT G EIE R RBTAR B 9048, L RIZ TN T
FeTsk, SRKRAREAEA BB RIRE. ERREH, ANETRAHEES ARENBITH. & LARNR -8R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRE. R, KNS AREHTEE LT AERL B84 69 FH T #d 4
B, BIWHEY BT RIEADRLE R R

AREDELSEZR, A E AWK IER R LB TAR ZAHREF. BEAFILT, AREFHELEFE
AR BITAEAT A AN GG o B H L4 6 B T B Ak M 45K 0L 8 T HB7 25 R A ARS8 A S 13
& AT ARIATS, A 8] Bk AT HAE A AR E AL N E mE R 8 — 2 B R R AT R i

AREF I FIRAA B HIERR, KREB@FT, EAIMFAAARF AT KB, LA AL A 425 A
A C/EIER” , BARFMARERMREATAEREG IR BT AR KRB RRE HAAR
+ R A, A SRR G w18 Tk BT A AR .

F LR IE LG E & B I



&)&]ﬂlﬁ

SOUTHWEST SECURITIES

% ®45 & (688023) 2022 % ¥ ik &I

5 @ iE FAT 5 K s

L&

Wiak: LETHAHEEEREARL 166 5P BRE KE 20 #

¥R 4% . 200120

Iy

Hoak: LR T HIR X 28k KA 35 5 B IRddk KE A E 8#

Wt 4% : 100033

E )|

Hopk: FEHTAEE X FEd kil
¥R % : 518040

6023 5 &3 KA 4 #

K
Hoyk: TRFTILALRED 1% 325 8B &IER L K8
¥R 4% ;400025
% & iE F A E B A
X 3% A B B L F M ¥R A
¥ I i:i{ﬂ}{f 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
N
BB SR E B 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
L% IWF SR AEE 2 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
& F R AKAE 238 13263312271 13263312271 gylyf@swsc.com.cn
BT AR 238 18502146429 18502146429 XSy@swsc.com.cn
K I A AR AE 23 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
=% HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR AE & K% 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.ch
b ® AL I mARME R 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
& A& L AKAE 2 3E 15609289380 15609289380 Ige@swsc.com.cn
EIFE e 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
#REE . %'% AIA 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
AR 2238
% H A AE 237 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
IR & HAE 23R 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
7k L4 HAE 23R 13642639789 13642639789 zwf@swsc.com.cn
% 49 & AE % 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn

F LR IE LG E & B I



