

## 持续推动产品创新，巩固行业领先地位

### 投资要点

- 业绩总结:**公司2022年上半年实现营业收入5.3亿元，同比增长15.8%；实现归母净利润-3.7亿元，同比下降112.7%。
- 公司2022年上半年营收增长较快，归母净利润大幅下滑。**1) 从营收端来看，2022年上半年公司营收同比增长15.8%，主要系网络信息安全行业的持续快速发展，公司云安全、大数据等新一代网络信息安全产品销量增长较快，同时公司持续推进安全服务业务。2) 从利润端看，2022年上半年公司归母净利润同比下降112.7%，主要系上半年受疫情较大，以及公司持续加大战略投入，期间费用增速高于营收增速所致。公司毛利率为53.1%，较去年同期下降2.8个百分点。3) 从费用端来看，2022年上半年公司销售、管理、研发费用率较2021年同期均有所提升，其中研发费用同比增长41.2%，主要系研发人员增加、薪酬上涨及股份支付所致。
- 网络安全行业高景气，公司持续巩固领先地位。**政策推动行业发展，新兴技术发展持续带来新需求，我国网络信息安全行业规模快速增长，根据IDC数据，预计到2025年，中国网络安全支出规模将达214.6亿美元，2021-2025年年均复合增长率达到20.5%。公司作为网络安全领先企业，持续加大投入，保持核心技术先进性，在Web应用安全、数据库审计、态势感知、云安全及大数据安全等领域实现了多项技术突破，持续巩固行业领先地位。
- 持续推动产品创新，新产品、新方案有序推出。**公司高度重视产品研发创新，紧跟全球信息技术发展趋势、贴近用户需求，不断更新迭代既有产品和解决方案，并孵化培育新兴产品及服务。报告期内，公司产品创新取得显著成果，发布安全托管运营服务MSS、安恒云-云安全管理平台新版本、安恒云在线SaaS新版本、AXDR产品等13项新产品新方案。
- 盈利预测与投资建议。**预计2022-2024年公司营业收入分别为24.3亿元、32.3亿元、42.5亿元，未来三年营业收入将达到32.7%的复合增长率。考虑到公司持续加大投入巩固行业领先地位，各业务板块高速发展，核心竞争力持续增强，预计公司订单量在2023年将迎来显著增长，维持“买入”评级。
- 风险提示:**客户拓展不及预期、下游需求不及预期等风险。

指标/年度	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入(百万元)	1820.33	2426.73	3229.31	4249.95
增长率	37.59%	33.31%	33.07%	31.61%
归属母公司净利润(百万元)	13.81	77.94	221.40	308.24
增长率	-89.71%	464.55%	184.04%	39.22%
每股收益EPS(元)	0.18	0.99	2.82	3.93
净资产收益率ROE	0.36%	2.21%	5.87%	7.59%
PE	834	148	52	37
PB	3.73	3.61	3.39	3.15

数据来源: Wind, 西南证券

### 西南证券研究发展中心

分析师: 王湘杰  
执业证号: S1250521120002  
邮箱: wxj@swsc.com.cn  
联系人: 叶泽佑  
电话: 13524424436  
邮箱: yezy@swsc.com.cn

### 相对指数表现



数据来源: Wind

### 基础数据

总股本(亿股)	0.79
流通A股(亿股)	0.57
52周内股价区间(元)	109.38-370.64
总市值(亿元)	115.17
总资产(亿元)	48.52
每股净资产(元)	39.61

### 相关研究

- 安恒信息(688023.SH): 营收快速增长，各业务板块高速发展 (2022-04-28)
- 安恒信息(688023.SH): 收入保持稳定增长，研发实力持续增强 (2021-11-03)
- 安恒信息(688023.SH): 新兴安全供应商，优质赛道表现亮眼 (2021-08-17)

**附表：财务预测与估值**

利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入	1820.33	2426.73	3229.31	4249.95	净利润	11.19	70.83	198.75	274.17
营业成本	656.02	939.25	1309.43	1801.57	折旧与摊销	57.65	34.26	34.26	34.26
营业税金及附加	18.00	27.15	35.46	46.19	财务费用	-5.10	-6.22	39.50	38.83
销售费用	635.78	814.93	1091.74	1439.47	资产减值损失	-2.83	0.00	1.13	-0.59
管理费用	165.83	227.77	288.23	374.63	经营营运资本变动	-173.69	-24.51	1.99	53.09
财务费用	-5.10	-6.22	39.50	38.83	其他	51.48	-0.71	-3.50	-0.96
资产减值损失	-2.83	0.00	1.13	-0.59	经营活动现金流净额	-61.30	73.66	272.13	398.82
投资收益	71.96	0.00	2.56	0.00	资本支出	-17.21	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损益	1.23	0.84	0.94	0.96	其他	-1238.39	0.84	3.50	0.96
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-1255.60	0.84	3.50	0.96
<b>营业利润</b>	<b>-40.84</b>	<b>82.28</b>	<b>222.74</b>	<b>306.22</b>	短期借款	131.22	-131.22	0.00	0.00
其他非经营损益	-3.27	-5.29	-6.70	-8.20	长期借款	533.62	0.00	0.00	0.00
<b>利润总额</b>	<b>-44.11</b>	<b>76.99</b>	<b>216.04</b>	<b>298.02</b>	股权融资	1449.71	0.00	0.00	0.00
所得税	-55.30	6.16	17.28	23.84	支付股利	-14.81	-2.78	-16.98	-46.35
<b>净利润</b>	<b>11.19</b>	<b>70.83</b>	<b>198.75</b>	<b>274.17</b>	其他	-93.54	-53.95	-39.50	-38.83
少数股东损益	-2.62	-7.11	-22.64	-34.06	筹资活动现金流净额	2006.19	-187.94	-56.49	-85.18
归属母公司股东净利润	13.81	77.94	221.40	308.24	<b>现金流量净额</b>	689.29	-113.45	219.15	314.59
<b>资产负债表 (百万元)</b>	<b>2021A</b>	<b>2022E</b>	<b>2023E</b>	<b>2024E</b>					
货币资金	2013.72	1900.28	2119.43	2434.02	<b>财务分析指标</b>	<b>2021A</b>	<b>2022E</b>	<b>2023E</b>	<b>2024E</b>
应收和预付款项	591.91	743.41	1009.83	1323.81	<b>成长能力</b>				
存货	193.15	276.73	385.02	531.06	销售收入增长率	37.59%	33.31%	33.07%	31.61%
其他流动资产	411.95	402.66	406.44	411.24	营业利润增长率	-129.21%	301.49%	170.70%	37.48%
长期股权投资	230.19	230.19	230.19	230.19	净利润增长率	-91.51%	533.00%	180.61%	37.95%
投资性房地产	11.11	11.11	11.11	11.11	EBITDA 增长率	-92.44%	841.39%	168.76%	27.93%
固定资产和在建工程	468.11	443.30	418.49	393.68	<b>获利能力</b>				
无形资产和开发支出	170.70	163.52	156.34	149.15	毛利率	63.96%	61.30%	59.45%	57.61%
其他非流动资产	760.91	758.64	756.37	754.10	三费率	43.76%	42.71%	43.96%	43.60%
<b>资产总计</b>	<b>4851.77</b>	<b>4929.84</b>	<b>5493.21</b>	<b>6238.37</b>	净利率	0.61%	2.92%	6.15%	6.45%
短期借款	131.22	0.00	0.00	0.00	ROE	0.36%	2.21%	5.87%	7.59%
应付和预收款项	616.15	942.93	1285.52	1750.98	ROA	0.23%	1.44%	3.62%	4.39%
长期借款	618.62	618.62	618.62	618.62	ROIC	2.29%	9.11%	29.52%	37.41%
其他负债	376.07	166.21	205.22	257.08	EBITDA/销售收入	0.64%	4.55%	9.18%	8.93%
<b>负债合计</b>	<b>1742.07</b>	<b>1727.77</b>	<b>2109.36</b>	<b>2626.69</b>	<b>营运能力</b>				
股本	78.50	78.50	78.50	78.50	总资产周转率	0.50	0.50	0.62	0.72
资本公积	2700.10	2700.10	2700.10	2700.10	固定资产周转率	4.87	5.68	8.02	11.25
留存收益	337.18	412.35	616.76	878.65	应收账款周转率	4.87	4.60	4.67	4.62
归属母公司股东权益	3091.47	3190.95	3395.37	3657.26	存货周转率	4.23	3.98	3.94	3.92
少数股东权益	18.23	11.12	-11.52	-45.58	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	98.33%	—	—	—
<b>股东权益合计</b>	<b>3109.70</b>	<b>3202.08</b>	<b>3383.85</b>	<b>3611.68</b>	<b>资本结构</b>				
负债和股东权益合计	4851.77	4929.84	5493.21	6238.37	资产负债率	35.91%	35.05%	38.40%	42.11%
<b>业绩和估值指标</b>	<b>2021A</b>	<b>2022E</b>	<b>2023E</b>	<b>2024E</b>	带息债务/总负债	43.04%	35.80%	29.33%	23.55%
EBITDA	11.72	110.33	296.51	379.32	流动比率	3.04	3.19	2.75	2.42
PE	834.15	147.75	52.02	37.36	速动比率	2.86	2.92	2.48	2.15
PB	3.73	3.61	3.39	3.15	股利支付率	107.30%	3.56%	7.67%	15.04%
PS	6.33	4.75	3.57	2.71	<b>每股指标</b>				
EV/EBITDA	782.83	82.23	29.86	22.51	每股收益	0.18	0.99	2.82	3.93
股息率	0.13%	0.02%	0.15%	0.40%	每股净资产	39.38	40.65	43.25	46.59
					每股经营现金	-0.78	0.94	3.47	5.08
					每股股利	0.19	0.04	0.22	0.59

数据来源: Wind, 西南证券

## 分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，报告所采用的数据均来自合法合规渠道，分析逻辑基于分析师的职业理解，通过合理判断得出结论，独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

## 投资评级说明

### 公司评级

买入：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 20% 以上

持有：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 10% 与 20% 之间

中性：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 -10% 与 10% 之间

回避：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 -20% 与 -10% 之间

卖出：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 -20% 以下

### 行业评级

强于大市：未来 6 个月内，行业整体回报高于沪深 300 指数 5% 以上

跟随大市：未来 6 个月内，行业整体回报介于沪深 300 指数 -5% 与 5% 之间

弱于大市：未来 6 个月内，行业整体回报低于沪深 300 指数 -5% 以下

## 重要声明

西南证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内，与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于 2017 年 7 月 1 日起正式实施，本报告仅供本公司签约客户使用，若您并非本公司签约客户，为控制投资风险，请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌，过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用，不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下，本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险，本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告及附录版权为西南证券所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。如引用须注明出处为“西南证券”，且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的，本公司将保留向其追究法律责任的权利。

## 西南证券研究发展中心

### 上海

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 20 楼

邮编：200120

### 北京

地址：北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 8 楼

邮编：100033

### 深圳

地址：深圳市福田区深南大道 6023 号创建大厦 4 楼

邮编：518040

### 重庆

地址：重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼

邮编：400025

## 西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
上海	蒋诗烽	总经理助理 销售总监	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	崔露文	高级销售经理	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	王昕宇	高级销售经理	17751018376	17751018376	wangxy@swsc.com.cn
	高宇乐	销售经理	13263312271	13263312271	gylf@swsc.com.cn
	薛世宇	销售经理	18502146429	18502146429	xsy@swsc.com.cn
	张玉梅	销售经理	18957157330	18957157330	zymyf@swsc.com.cn
北京	李杨	销售总监	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售副总监	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.cn
	杜小双	高级销售经理	18810922935	18810922935	dxsyf@swsc.com.cn
	来趣儿	销售经理	15609289380	15609289380	lqe@swsc.com.cn
	王宇飞	销售经理	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
广深	郑龑	广州销售负责人 销售经理	18825189744	18825189744	zhengyan@swsc.com.cn
	陈慧玲	销售经理	18500709330	18500709330	chl@swsc.com.cn
	杨新意	销售经理	17628609919	17628609919	yxy@swsc.com.cn
	张文锋	销售经理	13642639789	13642639789	zwf@swsc.com.cn
	陈韵然	销售经理	18208801355	18208801355	cryf@swsc.com.cn